1

证券代码：000893         证券简称：亚钾国际        公告编号：2020-067

亚钾国际投资（广州）股份有限公司

关于变更办公地址及投资者联系方式的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

亚钾国际投资（广州）股份有限公司(以下简称“公司”)因经营发展需要，

对办公地址、网址及电子信箱予以变更。现将具体变更情况公告如下：

变更内容 变更前 变更后

办公地址
广州市海珠区新港东路 1166 号

环汇商业广场南塔 19层

广州市天河区珠江东路 6号广

州周大福金融中心 51楼

邮政编码 510330 510623

公司网址 http://www.donlink.cn http://www.asia-potash.com

电子信箱 stock@donlink.cn stock@asia-potash.com

除上述变更内容外，公司注册地址、投资者关系联系电话、传真等均保持不

变，提请广大投资者关注以上变更事项。

特此公告。

亚钾国际投资（广州）股份有限公司董事会

2020年 11月 24日

	亚钾国际投资（广州）股份有限公司
	关于变更办公地址及投资者联系方式的公告
	本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
	亚钾国际投资（广州）股份有限公司(以下简称“公司”)因经营发展需要，对办公地址、网址及电子信箱予以变更。现将具体变更情况公告如下：